2022 年 2 月 16 日

株式会社ファミリーライフサービス

住宅ローン【FLS ワイド】に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在【FLS ワイド】の新規お申込み受付を停止しております。

３つの住宅ローンの事前審査を同時のお申込み可能な「事前審査申込書」では、

【フラット 35】【住信 SBI ネット銀行提供の住宅ローン】2 商品の同時審査となります。

 ご迷惑おかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具